PAGE
2

[image: image1.wmf]
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от ________________ 2016 года                                             № ____
	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 27.11.2015 №905 «О порядке рассмотрения Думой города Нижневартовска проектов муниципальных программ»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 27.11.2015 №905 «О порядке рассмотрения Думой города Нижневартовска проектов муниципальных программ», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 27.11.2015 №905 «О порядке рассмотрения Думой города Нижневартовска проектов муниципальных программ» следующие изменения:
1) в абзаце втором пункта 6 приложения слова «главы города» заменить словами «председателя Думы города Нижневартовска»;
2) пункт 7 приложения изложить в следующей редакции:

«Информация о ходе исполнения муниципальных программ представляется администрацией города по запросу председателя Думы города Нижневартовска или председателей комитетов Думы города Нижневартовска».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нижневартовска                                                         М.В. Клец
Дата подписания «___» __________2016 года